
Neues, attraktives Angebot unter
besserBesser.com

SAALFELDEN, wunderschö. Landhaus
ca. 400 qm WFL, 1500 qm Grund, ...

Dürlingerstr./Haslb.weg - verkehrsfreie
Ruhelage. Panoramablick. 4 Zi-Garten-
Whg., 84 qm, Wohnkeller 51 qm, €
739.000,–. HWB 29, Erdwärme, Ziegel-
bau, Randlage zur Altstadt. Provisions-
frei! Bezug 5/2019. www.wernisch.com
☏ 06 99/ 12 05 57 02

Unken Ortsmitte: Helle 4 Zi.-Whg.,
ca. 89 qm, 2.OG, Ost-Blk., Schweden-
ofen, großer Kellerraum, BJ 1963, HWB
60.80, Strom, NSP, € 148.000, GARANT
Immobilien ☏ +49/86 51/7 14 59-0

4-Zi.-Gartenmaisonette Elsbethen
96,92 qm Wfl., ca. 200 qm Garten und
Terrasse! Nur 4 Wohneinheiten, HWB
29, € 460.000,– ☏ 06 76/4 46 42 42
www.Immobilienkanzlei-Salzburg.at

Alt-Liefering: sonnige 3-Zi.Whg. 91 qm
+ Keller, in einmaliger Lage, 45 qm Ter-
rasse, Festungsblick, 260 qm Traum-
garten, HWB 65, bevorzugt älteres Ehe-
paar, € 450.000 ☏ 06 64/ 73 44 05 72

Traumlage in Nonntal, feine 3 Zi.
Gartenwohnung mit gr. Terrasse,
letzte Wohneinheit, Erstbezug 10/18
HWB 28 498.700,- ☏ 06 76/4 46 42 42
www.Immobilienkanzlei-Salzburg.at

Ihre 3 Zimmer-DG-Wohnung in Wals
79 qm Wfl., Lift, FB-Hzg., 2 Balkone,

herrl. Untersbergblick, TG, HWB 42, ☏

06 64/9 20 51 20 immobilien-strobl.at

3-Zi.-Whg.: Nähe LKH, 100 qm,
Balkon, Lift, HWB 70, € 299.000,-

Arkaden Immobilien
☏ 06 62/ 88 58 88, www.arkaden.at

2 Zi.-Whg., 60 qm, in Freilassing (ver-
mietet), Parkanlage, Gartenanteil, TG-
Platz, „Betreutes Wohnen’’, HWB 80,
VP € 220.000,– ☏ 06 64/1 13 37 67

ANLAGE!! 2 Zi.-Wohnung in
Sbg./Elisabeth-Vorstadt, ca.

47 qm Wfl. + Süd-Loggia, 7. Liftstock,
Parkpl. vorhanden, vermietet, HWB 54,
KP € 159.000,–, ☏ 06 62/86 96-36 36,
www.volksbanksalzburg-immobilien.at

Elegantes Bauprojekt in Parsch mit
2-4 Zi-Wohnungen, Baubeginn 04/18,
große Gärten/Terrassen, TG, HWB 30
KP ab € 317.400,– ☏ 06 76/9 22 94 49
www.Immobilienkanzlei-Salzburg.at

●Salzburg Süd sehr schöne 2 ZW mit
●Loggia u. TG, Nfl. 74 qm, HWB 29,5
●€ 349.000,– inkl. Küche u. Einbauten
●Besichtigung sofort möglich, ☏

06 62/87 01 70 ARENBERG Immobilien

Romant. denkmalgesch. Gartenwhg.
Sbg. Stadt, Fürbergstr., ca. 76 qm,
Fixpreis: € 255.000,- ✉ 142380 an SN

Tausche schöne 3 Zi.-Whg., ca. 80
qm, Maxglan, gegen kl. Haus mit Gar-
ten, mit Wertausgleich, auch Leib-
rente möglich. ☏ 06 81/ 81 94 05 06

Frankenmarkt: 1-2-Fam.-Haus 160 qm,
HWB i. A., sonnig, ruhig, sehr gepflegt.
€ 338.000,–. Ahammer,
☏ 06 76/3 04 73 90, immocon.at

Gepflegtes Einfamilienhaus
in Golling, ca. 130 qm Wfl. +

Keller + Garage, ca. 512 qm Grund, Gar-
ten, Baujahr 1964, HWB 222, fGEE 2,12
KP € 442.000,- ☏ 06 62/86 96-36 36,
www.volksbanksalzburg-immobilien.at

Landhausvilla in Salzburger Seen-
gebiet, 300 qm WNfl., 1200 qm Gfl.,

KP € 1,089 Mio.
Landhausvilla-Seenland@gmx.at

Gepfl. Zinshaus - ruhige Stadtlage !
581 Gfl., Wohnhaus mit 5 gut ausgestat-

teten Whg., Geschäftslokal u. 4 Gar.,
voll vermietet, HWB 86, € 1.050.000,–

Sabine Kroy Immobilien
☏ 06 64/2 32 03 29

www.kroy-immobilien.at
EF-Haus von privat: Sbg./Rif, Garage,
Keller, Garten, € 465.000,– prov. frei,
sofort beziehbar! ☏ 06 64/3 42 21 44

Aigen – Rarität in Traumlage
HAUS, großzügig erweiterbar, 782 qm
Grund, € 1,340 Mio., EA a. A., privat

salzburg-aigen@gmx.at
Faistenau: schönes Einfamilienhaus,
HWB 86 ☏ +43/6 64/2 83 40 73
www.mkaw.at/mkawImmobilien
Saalfelden: schönes Eckreihenhaus,
HWB 86 ☏ +43/6 64/2 83 40 73
www.mkaw.at/mkawImmobilien

ATTERSEE
Gepfl. Landhaus in absoluter Ruhelage,

Seeblick, Wfl. 140 qm, Gfl. 600 qm,
€ 400.000,– ✉ 142290 an SN

Neues, attraktives Angebot unter
besserBesser.com

SBG Stadtrand, bestgepflegtes EFH,
ca. 240 qm WFL, 700 qm Grund,

Pool, Garage, Carport, …

Baugrundstück - Nähe Mattsee
unverbaubare Panoramalage,

See- u. Gebirgsblick, 640 qm, € 225.000
Leitgöb Immo, ☏ 06 64/1 31 65 58

ALTLIEFERING: 1500 qm m. Abbruch-
objekt in schöner Lage am Bach (hohe
bauliche Ausnutzbarkeit), von Privat,
keine Makler ☏ 06 77/ 61 68 93 00

Baugrund 633 qm, Schießstandstraße/
Pfarrer Berger-Weg zu verkaufen.

Angebote an Passepartout1@a1.net

Bad Aussee: Sonniges, ebenes
Grundst., mit „Loser“-Blick, als Erst-
wohnsitz, 2 x 550 qm, € 185,–/qm, oh-
ne Makler. ☏ 00 49/1 57/87 15 11 92

IMMOBILIEN
INLAND

VERKAUF

Salzburger Lungau: Verkaufe 15 ha
Lärchen-Fichtenwald, sonnseitig mit
neuer Hütte aus Zirbe-Lärche-Fichte
und wunderschöner Aussicht auf die
Lungauer Bergwelt. Angebote unter
✉ 142262 an SN.

Gartenfreunde! Gartenhaus zu verkau-
fen! Stadt Salzburg ☏ 06 64/3 96 95 47

Nördl. Seengebiet / v. Salzburg
Landhausvilla 240 Wfl., 1100 qm Grund
€ 985.000,–. Kl. Landhaus mit direkten
Seeanstoß, € 1,9 Mio. Grundstück m.
Altbestand, 2000 qm, € 990.000,–.
Mod. Luxus-Terrassen Wohnung
Parsch, 112 qm, € 550.000,–
Unverb. Expose`s anfordern.
Immo.inntal@outlook.com

Parsch: 3-Zi.Whg., 88 qm, Loggia, Lift,
HWB 96, € 298.000,–

Lehen: 3-Zi.Whg., Ruhelage, Lift,
HWB103, € 210.000,–

Hallwang: Top renov. 3-Zi.Whg.,
96 qm, gr. Balkon, HWB93, € 350.000,–

Aigen: 3-Zi.Neubau, 84 qm + 58 qm
Balkon, Lift, HWB 27, € 555.000,–
Josefiau: 3-Zi.Neubau, Garten,

HWB 34, € 405.000,–
Maxglan: 4-Zi.Dachterrassenwhg.,

TG, HWB 51, € 385.000,–
Grödig: Exkl. Wohnhaus, 2 Bäder,

Dachstudio, Pool, HWB44, € 698.000,–
www.nimfuehr-immo.at ☏ 87 30 73-0

Wir verstärken unser Team!
IMMOBILIENMAKLER gesucht
für den Bereich Mondsee und

Wolfgangsee. Insider aus Mondsee
hat beste Verdienstmöglichkeiten!

Zeit am See Immobilien GMBH
teja@ocs.at ☏ 06 50/7 66 80 00
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